
Campionato Regionale Targa OL
S.S.D. Arcieri San Bernardo (R2204076)
Milano, Dal 04-06-2022 al 05-06-2022
Giudici di Gara: Migliorati Marco, Luglio Alberto
Direttore dei Tiri: Manara Angelo
Comitato Organizzatore: Ciliberto Giuseppe, Zuffada Marco, Addabbo Filippo

Squadre Arco Olimpico Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 921 26 8

MARINONI Giorgio OL JM JM 02 301

NARDON Pietro OL SM SM 01 313

PASTA Daniele OL JM JM 02 307

2 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 902 24 6

FILIPPINI Ambrogio OL MM SM 02 281

FRANGILLI Michele OL SM SM 01 326

MAGGIONI Riccardo OL SM SM 02 295

3 04029 Arcieri Voghera 869 25 10

AMICI Carlo OL JM JM 03 282

PAOLETTA Matteo OL SM SM 02 313

RALLI Paolo OL SM SM 02 274

4 04060 Arcieri dell'Airone 825 12 2

ARMARI Roberto OL SM SM 02 256

ARTICO Andrea OL SM SM 04 305

TIRONI Kristian Michele OL SM SM 01 264

5 04065 Arcieri Tre Torri 816 9 2

CALO' Martino OL MM MM 02 271

FRIGERIO Enrico OL SM SM 02 271

RASI Marco OL MM MM 02 274

6 04037 Arco Monza e Brianza 812 7 2

CANZI Simone OL MM MM 02 280

MARENGHI Massimo OL MM MM 02 297

VIGNOLA Attilio OL MM MM 03 235

7 04137 A.S.D. ARCIERI MINERVA 810 6 1

BARP Andrea Antonio OL MM MM 03 275

CONCARDI Davide OL SM SM 03 269

RANGHETTI Sandro OL MM MM 03 266

8 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 799 13 4

CALVI Loris OL SM SM 03 239

CAVALLINI Marco Antonio OL MM MM 02 259

NOZZA Paolo OL MM MM 01 301

9 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 796 6 0

AZZONI Franco OL MM MM 01 270

BERTONI Claudio OL MM MM 02 262

BOARI Danilo OL MM MM 03 264

10 04114 SSD Arcieri San Bernardo 779 12 6

BARACCA Maurizio Franco OL MM MM 02 273

CONTI Enrico OL MM MM 02 291

TREVISANI Giacomo OL MM MM 03 215

11 04066 Arcieri Cusago 772 9 2

DE STEFANO Alessandro OL SM SM 03 258

MARIANO Andrea OL SM SM 03 262

RUOZI Uber OL MM MM 02 252

12 04030 Arc. della Martesana 767 4 0

ORTELLI Luca OL SM SM 03 228

PAPA Franco OL MM MM 02 254

VERRI Davide OL MM MM 02 285

13 04007 ARcieri VArese 741 9 2

BROGGINI Luca OL SM SM 03 281

CANEVESI Paolo OL MM SM 03 227

MALNATI Marco Domenico OL SM SM 03 233

14 04024 Polisportiva Besanese 701 9 3

BUGATTI Federico OL JM SM 03 216

DURANTE Massimo OL SM SM 04 239

PEDOTO Pietro OL JM SM 03 246

Squadre Arco Olimpico Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04066 Arcieri Cusago 767 5 2

BIANCHI Michela OL MF MF 02 275

FALGUERAS FRANSI Mercedes OL MF MF 02 243

GHILARDI Marisa Emilia OL MF MF 03 249

2 04139 Arcieri Lodigiani 705 6 3

GIAVALDI Clara OL JF SF 02 261

MAFFICINI Asia OL JF SF 04 208

ZERBETTO Alessandra OL SF SF 03 236
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Arco Olimpico Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 612 16 6
FRANGILLI Carla OL SF SF 02 286

FRANGILLI Michele OL SM SM 01 326

2 04060 Arcieri dell'Airone 587 12 3
FUSTINONI Elena OL SF SF 01 282

ARTICO Andrea OL SM SM 04 305

3 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 584 15 2
PRANDINI Beatrice OL JF JF 02 291

PRANDINI Massimo OL MM MM 02 293

4 04029 Arcieri Voghera 576 15 6
DONATO Denise OL SF SF 03 263

PAOLETTA Matteo OL SM SM 02 313

5 04139 Arcieri Lodigiani 544 10 6
GIAVALDI Clara OL JF SF 02 261

MARZAGALLI Andrea OL SM SM 01 283

6 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 537 9 4
CAVALLINI Sara OL SF SF 03 236

NOZZA Paolo OL MM MM 01 301

7 04066 Arcieri Cusago 537 5 1
BIANCHI Michela OL MF MF 02 275

MARIANO Andrea OL SM SM 03 262

8 04114 SSD Arcieri San Bernardo 526 4 1
BRANCHI Roberta OL MF MF 03 235

CONTI Enrico OL MM MM 02 291

9 04024 Polisportiva Besanese 489 6 0
PATRI Sara OL JF JF 03 243

PEDOTO Pietro OL JM SM 03 246

10 04135 Team Archery Venegono ASD 451 4 0
PARRINI Eleonora OL SF SF 03 200

BUCCHI Amadio OL MM MM 03 251

11 04007 ARcieri VArese 426 4 1
PELIZZONI Francesca OL SF SF 04 145

BROGGINI Luca OL SM SM 03 281

Arco Olimpico Allievi Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 607 11 5
TUNESI Alisia OL AF AF 03 292

ALFANO Riccardo OL AM AM 01 315

2 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 593 9 3
ZERBATO Anna OL AF AF 03 269

RUFFINO  SANCATALDO Mattia OL AM AM 01 324

3 04038 Arcieri del Sole 447 4 1
PEVERELLI Linda OL AF AF 04 229

COSTANZO Alberto OL AM AM 00 218

4 04007 ARcieri VArese 337 2 1
BALDON Miriana OL AF AF 04 214

ALBOINI Riccardo OL AM AM 04 123

Arco Olimpico Ragazzi Mixed Team
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 640 17 8
PARINETTI Michela OL RF RF 02 313

SIOLI William OL RM RM 01 327

2 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 587 12 3
GALAZZI Elisa OL RF RF 04 268

CASTELLI Riccardo OL RM RM 02 319

3 04038 Arcieri del Sole 572 8 1
PIAO Ylenia Zi Xuan OL RF RF 03 296

FRISO Davide OL RM RM 04 276

4 04060 Arcieri dell'Airone 557 4 2
PEDOTO Chiara OL RF RF 02 273

MOTTA Joel OL RM RM 04 284

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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